Prefeitura de Marmeleiro
Estado do Paraná CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

EDITAL Nº 71, DE 9 DE JULHO DE 2024

SELEÇÃO DE ESTAGIARIOS 02/2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARMELEIRO, no uso de suas atribuições legais e de

conformidade com o disposto na Lei nº 11.788, de 25 de setembro de 2008, e Lei Municipal nº

2.490 de 25 de maio de 2017, do edital nº 65 de 21 de junho de 2024, que dispõe sobre as normas da

Seleção de Estagiários, TORNA PÚBLICO o resultado da análise das inscrições:

I – Candidatos com INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

Inscrição  Nome Curso

21 Maria Paula Buratto Carneiro Ensino Médio Regular

30 Mariana Smolinski da Silva Ensino Médio Regular

34 Amanda Junkes Ensino Médio Regular

41 Gabrieli Da Silva Ensino Médio Regular

43 Fernanda Lanferdini Ensino Médio Regular

44 Eliane Medina de Oliveira Ensino Médio Regular

49 Caetano Mudrek Ensino Médio Regular

59 Larissa Ferla Alencar Ensino Médio Regular

60 Nicollas Willian Turra Ensino Médio Regular

27 Hemily Forster Mello Formação de Docentes Nivel Médio

28 Ana Luiza da Silva Dias Formação de Docentes Nivel Médio

39 Bernardo Augusto Mendes Formação de Docentes Nivel Médio

45 Eduarda Camilli Machado Mendes Formação de Docentes Nivel Médio

48 Luiz Gustavo Barbieri Formação de Docentes Nivel Médio

52 Eduarda Ap. Luckmann Balbinotti de França Formação de Docentes Nivel Médio

57 Ketlin Eduarda Pinno Formação de Docentes Nivel Médio

58 Clara Luíza Schio Formação de Docentes Nivel Médio

65 Gislei Giacomelli Pedroso Formação de Docentes Nivel Médio

71 Luiza Nogueira da Silva Direito

06 Bárbara Gobato dos Santos Engenharia Ambiental

18 Giorgia Calioni Schmainski Engenharia Ambiental

73 Paulo Flessak Junior Engenharia Ambiental

24 Gabriela de Almeida Piran
Eng. Florestal, Biologia, Eng. Química ou

Geografia

25 Anna Lívia Detoni Buratto Farmacia

07 Luana Mendes Monteiro
Letras, História, Geografia, Artes ou

Matemática

05 Jaqueline De Lara De Oliveira Pedagogia

08 Raquel Ziembicki dos Santos Pedagogia

11 Cássia Giacomini Cardoso da Silva Pedagogia

12 Julia França de Oliveira Pedagogia

14 Eliza Bruna Krause Pedagogia

20 Gisele Vas Pereira Pedagogia

37 Gabriela Salete Correa Pedagogia

38 Marcia Vargas Medina Pedagogia

53 Erikelsa Nadine Bravo Paulo Pedagogia

13 Ane Caroline Gallina Psicologia

46 Jiane Regina Guittler Muniz Psicologia

Prefeitura de Marmeleiro
Estado do Paraná CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

69 Nathiéli Batistela Psicologia

50 Rafael Ribeiro
Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de

Sistemas

17 Angélica de Fatima Portilho Serviço Social

70 Débora Secco de Oliveira Administração

75 Mayara Cabral Batista Administração

77 Samella Yasmin Silva Medina Arquitetura e Urbanismo

62 Sergio Aldair Andre Junior Enfermagem

68 Maiara Eloísa Antunes Argenton Enfermagem

II – Candidatos com INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:
01 Gabriella Severo Cabral Não atende ao item 1.2

02 Patrícia Ribeiro de Matos Martini Não atende ao item 1.2

10 Gabriela Beilner Steinheuser Não atende ao item 1.2

15 Patrícia Lopes Mendes Não atende ao item 1.2

16 Liane Ramos Boeno Não atende ao item 1.2

19 Jussara Soares Schimit Dec. de matricula em letras e hist. de pedagogia

22 Isabella Carolina Spolti Não atende ao item 1.2

23 Jorge Luiz da Silva Soares Não atende ao item 1.2

31 Karen Giovanna Southier Não atende ao item 1.2

32 Carmen Julia Silveira Rodrigues dos Santos Não atende ao item 1.2

33 Carolaine Bento Rosario Não atende ao item 1.2

40 Vitoria Cristini Dhein Não atende ao item 1.2

42 Camila De Ávila Siqueira Não atende ao item 1.2

54 Rafael Felipe Não atende ao item 1.2

56 Eduardo da Silva Viana Não atende ao item 1.2

55 Laura Ramos Não atende ao item 1.2

63 João Vitor Zulkowski dos Santos Não atende ao item 1.2

67 Nicolaini Debastiani Corrêa da Silva Não atende ao item 1.2

64 Bruna Naiara Moraes da Rosa Não atende ao item 1.2

76 João Vitor Luchtenberg Locatelli Não atende ao item 4.3 alinea B

72 Davi Borges França Gobbi Não atende ao item 4.3 alinea B

61 Gabriel Oliveira Fuck Não atende ao item 1.2

74 Laís Padilha Não atende ao item 1.2

Marmeleiro, 09 de julho de 2024

PAULO JAIR PILATI

Prefeito de Marmeleiro